
PROGRAM: ROMJULSTUR TIL SVALBARD - NORDLYS, SNØSCOOTER OGHUNDESPANN

SVALBARD - NORDLYS, SNØSCOOTER OG
HUNDESPANN

3 frokoster, 1 nistepakke og 2 middager inkludert

Dag 1

Oslo - Svalbard, Nordlysaften på Camp Barentz
Middag, nistepakke

Avreise med SAS fra Oslo via Tromsø. Vi lander i Longyearbyen kl. 14 hvor det blir en
kort busstur videre til vårt hotell, Funken Lodge. Hotellet ble i sin tid bygd som messe for
funksjonærene i Store Norske Spitsbergen Kulkompani, og var også selskapets offisielle
representasjonssted. Både interiørmessig og arkitektonisk var det Longyearbyens flotteste
bygg. Det er lagt mye arbeid i å ta vare på den spesielle historien, og det er vel verdt å ta
en kulturhistorisk vandring i korridorer og fellesarealer. Her finner du historiske fotografier,
gamle kart og avisutklipp. Hotellet ble oppført i 1947, men er både utvidet og modernisert
de senere år. Hotellet ligger på Haugen, i gangavstand ned til sentrum.

Det serveres en enkel lunsjsnack ved ankomst, før vi noen timer senere møtes for å dra
på villmarkscamp! Camp Barentz ligger ca. 10 kilometer øst for Longyearbyen ved foten
av Gruve 7-fjellet. Campen har en fantastisk beliggenhet, borte fra all lysforurensning,
hvor du kan oppleve Svalbards storslåtte natur og ikke minst nordlyset, håper vi.
Nordlyset, eller Aurora Borealis, er en praktfull visuell signatur fra kilden som gjør alt liv
mulig – solen. Bussen stopper et stykke utenfor campen, og vi blir hilst velkommen av vårt
gode vertskap som følger oss det siste stykket. Inne i varmen får vi servert varm mat,
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drikke (øl, vin, mineralvann), bålkaffe og dessert mens vertene byr på foredrag om
nordlyset sammen med flotte bilder.

Vi anbefaler behagelige, varme friluftsklær og varme sko da det kan trekke litt kaldt fra
gulvet, og vi skal være utendørs for å jakte på nordlyset. Merk at klærne kan lukte av
bålrøyk i etterkant.

Dag 3

Med hundespann gjennom Bolterdalen
Frokost

Hundekjøring er en fantastisk måte å oppleve Arktis på, og denne turen vil gi deg en
utmerket introduksjon til hundekjøring og gleden av å jobbe med polarhunder. Guiden gir
oss en innføring i hvordan man kjører sleden. Deretter kjører guiden først sammen med to
gjester, og bak kjører to og to på hvert hundespann. Man deler på å kjøre sleden og sitte
på.

Hundene bjeffer av utålmodighet, men så snart vi kommer i gang senker den arktiske
stillheten seg over oss. Ute i polarnatten slår vi av hodelyktene, og etter kort tid vil
konturene av fjellene vises. Om du ser sørover, kan du se at det er lysere mot horisonten.
Det snødekte landskapet reflekterer lyset fra månen og stjernene. Det er forbløffende å
oppleve hvor mye man faktisk ser i denne magiske perioden! Etter turen returnerer vi til
kennelen for noe varmt å drikke og kjeks, og får hilse på og kose med siste valpekullet.

Denne ettermiddagen kan du utforske Longyearbyen på egen hånd. Du kan besøke
Svalbard Museum, et natur- og kulturhistorisk museum, eller North Pole Expedition
Museum med en utstilling som handler om ekspedisjoner til Nordpolen. Svalbard er en
avgiftsfri sone, ergo får du alt du handler her til taxfree-priser, så kanskje noen lar seg
friste til å titte litt i butikkene. Middagen i kveld er på egen hånd, det finnes flere gode
restauranter i Longyearbyen.

Dag 3

Villmarkssafari med snøscooter og mulighet for besøk i Gruve 3
Frokost, middag

På morgenen går turen ut i Adventdalen, mot "Jernsenga". Der får vi historien til denne
lille rare haugen, hvor det står en jernseng, et kjent landemerke i nærheten av
Longyearbyen. Vi kjører også forbi Gruve 7, den eneste gruva som i dag er i drift i
Longyearbyen. Underveis får dere Svalbardhistorie og fortellinger i fra Svalbardlivet, samt
det vi ser og opplever på vår vei. Ingen er bedre på å formidle dette enn våre
svalbardguider! Er vi heldige vil vi kanskje oppleve både rein, rype, rev og snøspurv. Dette
er en perfekt tur for deg som ønsker en liten "smakebit" på scooterkjøring, men ikke
ønsker å sitte en hel dag på scootersetet.

NB/Det kreves førerkort for bil eller motorsykkel for å kjøre snøscooter. Førerkortet
skal medbringes på scooterturen. Ingen tidligere snøscootererfaring er nødvendig. De
som deler rom har en scooter og kan bytte på å være sjåfør og passasjer. Ønsker dere å
kjøre hver deres snøscooter, si i fra ved bestilling. Tillegget er kr 1060 per rom. For de
som bor i enkeltrom er prisen inkludert egen snøscooter.

Vi er tilbake på hotellet midt på dagen. Hvis du ønsker, kan du bli med på en utflukt (mot
tillegg) til Gruve 3. Det blir en vandring i Longyearbyens rike gruvehistorie, mens du tar og
føler på hverdagen til en «gruvebus». Vi gir deg den kullsvarte historien om gruvedrift på
Svalbard. Det er 20 år siden gruvearbeiderne lå på gulvet og hentet ut det sorte gullet fra
fjellet. Hvordan var det å jobbe i gruvene på Svalbard? Nå kan du oppleve en
gruvearbeiders hverdag på Svalbard. Vi utstyrer deg med arbeidsantrekk, og tar deg med
på en kulturhistorisk vandring dypt inn i fjellet. Vi får utdelt hjelm og hodelykt før
gruvereisen starter. Du kjenner den fuktige og kalde luften som har samlet seg i bygget.
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Vår guide forteller om driften mens du vandrer rundt, henter inntrykk og hører lydene fra
fjellet som snakker til deg. I gruva får du høre historier om livet i Longyearbyen, hvordan
gruvebusen levde og hvordan samfunnet var før i tiden.

Har du sterk klaustrofobi og sliter veldig med å gå burde denne turen revurderes. Vi
anbefaler varme klær til denne turen og klær som kan bli skitne på grunn av kullstøv.

Når kvelden faller på, er det tid for en velsmakende avskjedsmiddag i Funktionærmessen
Restaurant på hotellet.

Dag 4

Svalbard - Oslo
Frokost

Nyt en rolig frokost og kanskje en benstrekk i Longyearbyens gater før vi setter oss på
bussen som tar oss til flyplassen. Vi har avgang rett før kl. 15 og reiser via Tromsø og
videre til Oslo hvor vi lander ca. 4 timer senere.

REISEBETINGELSER

Dette er inkludert

• Flyreise Oslo – Longyearbyen t/r med SAS
• 3 netter på Funken Lodge med frokost
• 1 enkel lunsj/snack ved ankomst
• Nordlysaften på Camp Barentz med middag og fri drikke
• Snøscootertur, inkludert nødvendig utstyr
• Hundekjøring inkludert nødvendig utstyr
• 1 treretters middag på hotellet
• All transport iht. programmet
• Erfarne guider med nødvendig sikkerhetsutstyr
• Reiseleder fra Escape Travel

Dette er ikke inkludert

• Reise- og avbestillingsforsikring
• Drikke til middagen i Funktionærmessen
• Valgfri utflukt til Gruve 3, kr 950 (krever min. 10 påmeldte for privat tur)

Avbestillingsvilkår for denne reisen Grunnet spesielle bestemmelser med våre underleverandører, gjelder
avvikende avbestillingsgebyrer for denne reisen:
Inntil 105 dager før avreise: kr 750 pr. person
Fra og med 105 til 65 dager før avreise: Depositumsbeløpet
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Fra og med 65 til 45 dager før avreise: 50% av reisens pris
Fra og med 45 dager (mot normalt 36 dager) og fram til avreisedato og ved manglende fremmøte
avreisedagen: Ingen refusjon.

Når du melder deg på denne reisen bekrefter du at du har lest og akseptert de vilkår som framkommer i dette
punkt samt våre generelle reisevilkår.

NB! Fra 1.september 2022 kan ikke norske statsborgere lenger besøke Svalbard uten gyldig pass eller
nasjonalt ID-kort.

Sikkerhet. På alle våre utflukter utenfor Longyearbyen, vil guidene være bevæpnet med rifle for
isbjørnbeskyttelse. Det kreves førerkort for bil eller motorsykkel for å kjøre snøscooter, husk å ta dette med på
turen. Kjøring av snøscooter under påvirkning av alkohol er ikke tillatt.

Krav til deltaker. Deltakelse foregår på eget ansvar. Les derfor programmet nøye og kontakt oss gjerne om
du har spørsmål knyttet til dette. Deltaker plikter å følge de instrukser, anvisninger og pålegg som turlederne
og guidene gir på reisen.

Utstyr. Gode og varme fjellsko og varme friluftsklær er viktig. Til hundekjøring og scootertur får du utdelt
varmedress, votter, varme støvler og lue/hjelm, men det anbefales i tillegg varmt ullundertøy, varm ytterbukse
og solid ullgenser under scooterdressen. Forslag til pakkeliste blir sendt ut nærmere avreise.

Lokalguid. På Svalbard er det et internasjonalt miljø og det er guider av ulike nasjonaliteter. Guiding kan
foregå på norsk, men også på skandinavisk eller engelsk.

Forbehold. Med tanke på de spesielle arktiske værforholdene på Svalbard, må vi forbeholde oss retten til å
kunne endre programmet underveis hvis værforholdene tilsier det.
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